
Warszawa	13.03.2017	
Uchwały	Zarządu	PZJudo,	kadencja	2016-2020	

Uchwały	Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	–	posiedzenie	nr	3/2017	z	dnia	13	marzec	2017	r.	
	

Obecni	na	zebraniu:	
1)	Jacek	Zawadka,	
2)	Cezary	Borzęcki,	
3)	Juliusz	Kowalczyk,	
4)	Andrzej	Falkiewicz,	
5)	Jacek	Biernat,	
6)	Tomasz	Gadaj,	
7)	Zenon	Mościński,	
8)	Adam	Poździk,	
9)	Andrzej	Jasiński	
10)	Mariusz	Radziewski	
11)	Jopek	Józef	
12)	Jacek	Skubis	–	zaproszony	Przewodniczący	Komisji	Rewizyjnej	

	
	

Uchwała	nr	01/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	wyboru	delegatów	Polskiego	Związku	Judo	na	Walne	Zgromadzenie	Sprawozdawczo	–	

Wyborcze	Polskiego	Komitetu	Olimpijskiego	
	
Na	podstawie	§	28	pkt	1	i	pkt	18		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

§	1.	

Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		wybiera:	
1.	Jacka	Zawadkę	
2.	Tomasza	Gadaja	
3.	Adama	Poździka		
na	delegatów	PZ	Judo	na	Walne	Zgromadzenie	Sprawozdawczo	–	Wyborcze	Polskiego	Komitetu	
Olimpijskiego,	które	odbędzie	się	w	dniu	22.04.2017	r.	

§	2.	

Zarząd	rekomenduje	Pana		Jacka	Zawadkę	Prezesa	Polskiego	Związku	Judo	na	kandydata	do	zarządu	
Polskiego	Komitetu	Olimpijskiego.	

§	3.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
	W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.	

	
	



Uchwała	nr	02/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	zatwierdzenia		planu	pracy	Zarządu	PZ	Judo	na	2017	rok.	

	
Na	podstawie	§	28	pkt	5,	pkt	6	i	pkt	18		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	

następuje:	

§	1.	

1. Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		zatwierdził		plan	pracy	Zarządu	Polskiego	Związku	Judo		
							na	2017	rok.	
2.			Plan	pracy	zarządu	stanowi	załącznik	do	niniejszej	uchwały.	

§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		
	
	

Uchwała	nr	03/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

w	sprawie	zatwierdzenia		planu	organizacyjno	finansowego	realizacji	zadań	ze	środków	dotacji	
budżetowej	i	FRKF	w	2017	roku	

	
Na	podstawie	§	28	pkt	1,	3,	4	i	5	Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

§	1.	

1. Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		zatwierdza		plan	finansowy		realizacji	zadań	w	zakresie	
„Przygotowania	zawodników	kadry	narodowej	do	udziału	w	igrzyskach	olimpijskich	oraz	
przygotowania	i	udział	w	mistrzostwach	świata	i	Europy	w	sportach	olimpijskich	w	2017	
roku”	finansowany	ze	środków	dotacji	budżetowej	na	kwotę:	2	565	000	PLN	

															Plan	organizacyjno	-	finansowy	stanowi	załącznik	nr	1	do	niniejszej	uchwały.		
	

2. Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		zatwierdza		plan	organizacyjno	-	finansowy		realizacji	zadań		
								w	zakresie	programu	„Wspieranie	szkolenia	sportowego	i	współzawodnictwa	młodzieży	-			
								szkolenie	centralne”	w	2017	roku	ze	środków		Funduszu	Rozwoju	Kultury	Fizycznej		
								na	kwotę:	2	200	000	PLN	

															Plan	organizacyjno	-	finansowy	stanowi	załącznik	nr	2	do	niniejszej	uchwały.		
	

§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		



	
	

Uchwała	nr	04/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

w	sprawie	zatwierdzenia	kalendarza	imprez		na	2017	roku.	
	

Na	podstawie	§	28	pkt	5,	pkt	6	i	pkt	12		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	

następuje:	

§	1.	

Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		zatwierdza		Kalendarz	imprez	na	2017	rok.		
Kalendarz	imprez	stanowi	załącznik	do	niniejszej	uchwały.		

§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		

	
	

Uchwała	nr	05/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	zatwierdzenia	Rankingu	zawodów	na	2017	rok	oraz	regulaminów	rankingu	

współzawodnictwa	krajowego	
	
Na	podstawie	§	28	pkt	12	i	13		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

	
§	1	

Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		ustala	ranking	zawodów		na	2017	rok	–	załącznik	nr	1	do	niniejszej	
uchwały.	

§	2	
Zarząd	Polskiego	Związku	Judo	zatwierdza	następujące	regulaminy:	

1. 	Regulamin	rankingu	współzawodnictwa	krajowego	Polskiego	Związku	Judo	–	senior,	
młodzieżowiec,	junior,	junior	młodszy	–	załącznik	nr	2	do	niniejszej	uchwały	

2. Regulamin	rankingu	współzawodnictwa	krajowego	Polskiego	Związku	Judo	–		
grupa	wiekowa	młodzik	–	załącznik	nr	3	do	niniejszej	uchwały.	

§	3	
Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	

	
	

W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		
	
	



Uchwała	nr	06/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	wysokości		opłat	startowych		na	2017	rok.	

	
Na	podstawie	§	28	pkt	12,	13	i	18		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

§	1.	

	
1.	Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		ustala	maksymalną	wysokość		opłat	startowych	związanych		
z	udziałem	zawodników	w	zawodach	objętych	systemem	rozgrywek	Polskiego	Związku	Judo		
na	2017	rok:	
a/	w	kategorii	senior																	do	50	PLN	
b/	w	kategorii	młodzież												do	50	PLN	
c/	w	kategorii	junior																		do	40	PLN	
d/	w	kategorii	junior	młodszy		do	30	PLN	
e/	w	kategorii	młodzik															do	30	PLN		
2.	W		Pucharach	Polski	o	zasięgu	międzynarodowym		dla	zawodów	powyżej	10	ekip	zagranicznych	
startujących	w	poprzedniej	edycji	wysokość		opłat	startowych	ustala	indywidualnie		organizator	tych	
zawodów.	

§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Uchwała	nr	07/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	przyjęcia	nowych	klubów	w	poczet	członków	Polskiego	Związku	Judo	

	
Na	podstawie	§	28	pkt	16	Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

§	1.	

Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		przyjmuje		w	poczet	członków	PZ	Judo	następujące	stowarzyszenia:	

	
§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

LP	 Nazwa	klubu	 Adres	klubu	 Forma	prawna	

1	 Victoria	Judo	Poznań	 61-493	Poznań	ul.	Saperska	46F/33,	 UKS	

2	 Stowarzyszenie	TATAMI	Strzegom	 58-150	Strzegom,	Al..Wojska	Polskiego	60/1	 UKS	

3	 UKJ	Bushido	 05-500	Piaseczno,	ul.Julianowska	42/67	 UKS	

4	 Judo	Klub	Krokodyl	 25-432	Kielce,	ul.	J.N.Jeziorańskiego	67,		 UKS	

5	 KS	"Akademia	Sparta"	 Skoczów,	Klonowa	24	 UKS	

6	 UKS	Team	Superstar	 52-200	Wrocław,	ul.	Sosnowa	40,		 UKS	



Uchwała	nr	08/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	ogłoszenia	konkursu	na	stanowiska	Trenerów	Kadr	Narodowych		PZ	Judo	

	
	
Na	podstawie	§	28	pkt	1,	5,	6	i	18		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

	
§	1	

Zarząd	Polskiego	Związku	Judo	ogłasza		konkursy	na	stanowiska:	
1. Trenera	Głównego	Kadry	Narodowej	Seniorek	PZ	Judo	
2. Trenera	Głównego	Kadry	Narodowej	Seniorów	PZ	Judo	
3. Trenera	Kadry	Juniorek	PZ	Judo.	
4. Trenera	Kadry	Juniorów	PZ	Judo.	

§	2	
Treść	ogłoszenia	konkursowego	stanowią	załączniki	nr	1,	2,	3,	4	do	niniejszej	uchwały.	

§	3	
Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	

	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.	

Uchwała	nr	09/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	ogłoszenia	konkursu	na	stanowisko		Dyrektora	Sportowego	Polskiego	Związku	Judo	

	
Na	podstawie	§	28	pkt	1,	6	i	18		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

§	1.	

Zarząd	Polskiego	Związku	Judo	ogłasza	konkurs	na	stanowisko	Dyrektora	Sportowego	Polskiego	
Związku	Judo.	
1.		Treść	ogłoszenia	konkursowego	stanowi	załącznik	do	niniejszej	uchwały.	
2.	Rozstrzygniecie	konkursu	nastąpi	w	ciągu	7	dni	od	terminu	składania	ofert.	

3.	Wyniki	konkursu	Komisja	przedkłada	Zarządowi	związku.	

§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		
	
	
	
	



Uchwała	nr	10/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	zatwierdzenia	składu	kadr	narodowych	na	I	półrocze	2017	roku	.	

	
Na	podstawie	§	28	pkt	6,	12,	i	18		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

§	1.	

	
1.	Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		zatwierdza		składy	Kadr	Narodowych	kobiet	i	mężczyzn	w	
kategoriach	wiekowych	seniorów,	młodzieżowców,	juniorów	i	juniorów	młodszych	na	I	półrocze	2017	
roku.	
2.	Składy	poszczególnych	kadr	zostały	zamieszczone	na	stronie	internetowej	PZ	Judo	w	zakładce	–	
Strefa	Szkoleniowa/kadry	narodowe.		

§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		

Uchwała	nr	11/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	zatwierdzenia	składu	reprezentacji	Polski	na	Mistrzostwa	Europy.	

	
Na	podstawie	§	28	pkt	6	i	pkt	18		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

§	1.	

Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		zatwierdza		skład		reprezentacji	Polski	i	kobiet	i	mężczyzn		na	
Mistrzostwa	Europy	seniorów	(indywidualne	i	drużynowe),	które	odbędą	się	w	Warszawie		
w	dniach	20	–	23	kwietnia	2017	roku.	
Składy	reprezentacji	stanowi	załącznik		do	niniejszej	uchwały.		

§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		
	
	
	
	
	
	
	
	



Uchwała	nr	12/06/2017	
Zarządu	Polskiego	Związku	Judo	z	dnia	13.03.2017	r.	

	
w	sprawie	zasad	pozyskiwania	środków	sponsorskich	dla	PZ	Judo.	

	
Na	podstawie	§	28	pkt	1,	4,	6	i	18		Statutu	Polskiego	Związku	Judo	uchwala	się,	co	następuje:	

§	1.	

Zarząd	Polskiego	Związku	Judo		ustala	następujące	ogólne	zasady	pozyskiwania	środków	sponsorskich	
dla	Polskiego	Związku	Judo:	
1.		Wszelkie	działania	związane	z	pozyskiwaniem	sponsorów	dla	PZ	Judo	lub	wybranych	programów	
mogą	się	odbywać	wyłącznie	za	formalną	zgodą	Zarządu	PZ	Judo.		
2.		PZ	Judo	może	zawrzeć	umowę	z	osobą/podmiotem,		podejmującą	się	pozyskania	środków	
sponsorskich	w	której	zostaną	określone	warunki	współpracy	i	wynagrodzenie.	
3.	Maksymalna	wysokość	wynagrodzenia		dla	osoby/podmiotu		za	pozyskanie	środków	sponsorskich	
może	wynieść	do	30%	kwoty	przekazanej	przez	sponsora.	

§	2.	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z		dniem	podjęcia.	
	
	
W	głosowaniu	wzięło	udział	10	członków		zarządu.	Za	przyjęciem	uchwały	głosowało	10	członków	
zarządu.		
	
	
	
	


